
Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr Gesamt 7er/6er

1 Delmenhorster SV 1847 911,3 Ringen

8 Heiden, Dörte 306,7

7 Heiden, Manfred 304,2

46 Auer, Monika 300,4

2 SV Grüppenbühren 895,1 Ringen

152 Bremermann, Werner 302,8

5 Weete, Bernd 298,7

3 Kossen, Friedrich 293,6

3 SSV Adelheide 1898 894,7 Ringen

27 Menkens, Erwin 305,6

29 Mehlau, Heino 297,7

34 Springmann, Friedhelm 291,4

4 SSV Adelheide 1898 885,6 Ringen

171 Wessels, Wilfried 299,3

31 Bädecker, Manfred 295,1

28 Harfst, Wolfgang 291,2

5 Delmenhorster SV 1847 881,5 Ringen

38 Menkens, Heidrun 308,6

45 Auer, Peter 297,1

9 Schwab, Karl 275,8

6 SV Frisch Drauf 1889 837,3 Ringen

163 Wiedenstriet, Gertrud 291,3

157 Klein, Ingrid 284,8

162 Eberlei, Alwine 261,2



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 7 Heiden, Manfred  Delmenhorster SV 1847 102,9 99,7 101,6 304,2

2 152 Bremermann, Werner  SV Grüppenbühren 97,8 102,6 102,4 302,8

3 5 Weete, Bernd SV Grüppenbühren 100,1 101,2 97,4 298,7

4 45 Auer, Peter Delmenhorster SV 1847 100,2 98,8 98,1 297,1

5 30 Schulte, Klaus SSV Adelheide 1898 95,0 99,6 100,9 295,5

6 3 Kossen, Friedrich SV Grüppenbühren 95,1 99,9 98,6 293,6

7 34 Springmann, Friedhelm  SSV Adelheide 1898 96,7 94,0 100,7 291,4

8 14 Jaschke, Manfred  SV Langenberg 1920 98,0 95,8 95,7 289,5

9 136 Jansch, Gerhard  SV Delmenhorst-Tell 1899 94,6 93,3 94,9 282,8



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 10 Jüchter, Marlies  SV Hude 1897 103,2 102,7 101,2 307,1

2 8 Heiden, Dörte  Delmenhorster SV 1847 101,0 103,7 102,0 306,7

3 46 Auer, Monika Delmenhorster SV 1847 101,3 99,9 99,2 300,4



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 38 Menkens, Heidrun  Delmenhorster SV 1847 101,9 102,4 104,3 308,6

2 157 Klein, Ingrid  SV Frisch Drauf 1889 93,6 91,7 99,5 284,8



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 171 Wessels, Wilfried  SSV Adelheide 1898 99,6 100,1 99,6 299,3

2 31 Bädecker, Manfred  SSV Adelheide 1898 98,1 98,8 98,2 295,1

3 43 Schwarz, Peter SV Urneburg 1906 97,0 98,6 98,2 293,8

4 146 Dornia, Manfred SV Delmenhorst-Tell 1899 92,4 94,5 91,8 278,7

5 9 Schwab, Karl Delmenhorster SV 1847 91,8 93,1 90,9 275,8



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr Gesamt 7er/6er

1 Delmenhorster SV 1847 923,4 Ringen

8 Heiden, Dörte 309,1

46 Auer, Monika 308,0

7 Heiden, Manfred 306,3

2 SV Grüppenbühren 913,5 Ringen

5 Weete, Bernd 306,3

3 Kossen, Friedrich 305,2

152 Bremermann, Werner 302,0

3 SSV Adelheide 1898 906,4 Ringen

29 Mehlau, Heino 305,9

28 Harfst, Wolfgang 302,6

27 Menkens, Erwin 297,9

4 Delmenhorster SV 1847 894,0 Ringen

38 Menkens, Heidrun 308,6

9 Schwab, Karl 295,3

45 Auer, Peter 290,1

5 SSV Adelheide 1898 889,3 Ringen

34 Springmann, Friedhelm 302,4

35 Schwarting, Hilmer 297,4

30 Schulte, Klaus 289,5



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 47 Oehlschläger, Dieter  SV Hude 1897 102,7 102,6 103,6 308,9

2 5 Weete, Bernd  SV Grüppenbühren 100,9 103,2 102,2 306,3

3 7 Heiden, Manfred  Delmenhorster SV 1847 101,5 103,2 101,6 306,3

4 3 Kossen, Friedrich  SV Grüppenbühren 102,8 102,4 100,0 305,2

5 34 Springmann, Friedhelm  SSV Adelheide 1898 103,2 98,4 100,8 302,4

6 152 Bremermann, Werner SV Grüppenbühren 100,3 102,2 99,5 302,0

7 35 Schwarting, Hilmer SSV Adelheide 1898 96,3 97,6 103,5 297,4

8 14 Jaschke, Manfred SV Langenberg 1920 97,2 99,0 99,0 295,2

9 45 Auer, Peter  Delmenhorster SV 1847 93,5 96,7 99,9 290,1

10 30 Schulte, Klaus  SSV Adelheide 1898 90,2 97,7 101,6 289,5



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 8 Heiden, Dörte  Delmenhorster SV 1847 102,8 103,6 102,7 309,1

2 46 Auer, Monika  Delmenhorster SV 1847 102,8 101,4 103,8 308,0

3 10 Jüchter, Marlies  SV Hude 1897 98,4 102,2 101,7 302,3



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 38 Menkens, Heidrun  Delmenhorster SV 1847 101,7 103,4 103,5 308,6



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 43 Schwarz, Peter  SV Urneburg 1906 98,0 102,9 101,9 302,8

2 9 Schwab, Karl  Delmenhorster SV 1847 94,1 101,6 99,6 295,3

3 31 Bädecker, Manfred  SSV Adelheide 1898 98,0 98,4 96,7 293,1



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:40 Uhr Gesamt 7er/6er

1 Delmenhorster SV 1847 863,5 Ringen

7 Heiden, Manfred 299,6

8 Heiden, Dörte 298,5

46 Auer, Monika 265,4

2 SSV Adelheide 1898 830,7 Ringen

31 Bädecker, Manfred 289,9

27 Menkens, Erwin 270,7

28 Harfst, Wolfgang 270,1

3 Delmenhorster SV 1847 821,8 Ringen

38 Menkens, Heidrun 291,6

45 Auer, Peter 275,3

9 Schwab, Karl 254,9

4 SV Frisch Drauf 1889 816,9 Ringen

163 Wiedenstriet, Gertrud 278,7

157 Klein, Ingrid 269,3

162 Eberlei, Alwine 268,9



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 7 Heiden, Manfred  Delmenhorster SV 1847 99,5 100,0 100,1 299,6

2 5 Weete, Bernd  SV Grüppenbühren 94,4 96,4 100,6 291,4

3 152 Bremermann, Werner SV Grüppenbühren 91,9 94,4 94,6 280,9

4 45 Auer, Peter Delmenhorster SV 1847 90,0 94,4 90,9 275,3

5 14 Jaschke, Manfred SV Langenberg 1920 92,4 88,7 92,3 273,4

6 30 Schulte, Klaus SSV Adelheide 1898 90,0 88,2 94,6 272,8

7 34 Springmann, Friedhelm  SSV Adelheide 1898 89,0 85,6 85,9 260,5



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 8 Heiden, Dörte  Delmenhorster SV 1847 97,9 100,4 100,2 298,5

2 10 Jüchter, Marlies  SV Hude 1897 96,2 97,0 95,5 288,7

3 46 Auer, Monika Delmenhorster SV 1847 79,1 91,7 94,6 265,4



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 38 Menkens, Heidrun  Delmenhorster SV 1847 97,5 97,3 96,8 291,6

2 157 Klein, Ingrid  SV Frisch Drauf 1889 83,4 89,5 96,4 269,3



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 31 Bädecker, Manfred  SSV Adelheide 1898 97,9 103,4 88,6 289,9

2 9 Schwab, Karl  Delmenhorster SV 1847 86,8 82,1 86,0 254,9

3 43 Schwarz, Peter SV Urneburg 1906 85,0 84,9 83,3 253,2



Kreismeisterschaft 2024
    in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

KK 50m Auflage ZF 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 38 Menkens, Heidrun  Delmenhorster SV 1847 96,4 100,2 93,9 290,5



Kreismeisterschaft 2024
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.44.75

KK 100m Auflage ZF Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.12.2023 18:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 38 Menkens, Heidrun  Delmenhorster SV 1847 100,5 103,7 102,6 306,8


